Российская   Федерация
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МИХАЙЛОВСКИЙ РАЙОН
КОРШУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 (шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
24.09.2020                                                                                                  № 42/113
с. Коршуновка

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда  лиц,
замещающих муниципальные должности в Коршуновском сельсовете»

         В соответствии  с решением Коршуновского сельского Совета народных депутатов № 34/85 от 19.12.2019 «О бюджете Коршуновского сельсовета на 2020 год»  и  в  связи с индексацией с 01 октября 2020 года оплаты труда на 3,0 процента, Коршуновский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
         1. Внести в Положение «Об оплате труда  лиц, замещающих муниципальные должности в Коршуновском сельсовете»,  (утвержденное решением Коршуновского сельского Совета народных депутатов № 20/50 от 08.02.2019 г.) следующие изменения:
       1) Пункт 2  статьи 2 изложить в новой редакции:
       «2. Ежемесячное денежное вознаграждение устанавливается в следующем размере:
	Лица, замещающие муниципальные должности района
	Размер денежного вознаграждения
(в рублях)

	Глава сельсовета
	28918

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2020 года.

Председатель Коршуновского
сельского Совета  народных
депутатов	     Т.В.Наумова

Глава Коршуновского сельсовета                                                 О.В.Нестеренко